
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 

десятая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

        29 ноября   2012 года               №  92 

   

  О согласовании перечня имущества, находящегося  в собственности  

 муниципального образования «Глазовский район» и подлежащего передаче 

 в собственность муниципального образования  «Октябрьское» 

 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Удмуртской Республики от 08 декабря 2008 года № 50-РЗ «О порядке 

разграничения  муниципального имущества между муниципальными районами и вновь 

образованными городскими, сельскими  поселениями в Удмуртской Республике», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет 

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать  прилагаемый перечень имущества,  находящегося в собственности 

муниципального образования «Глазовский район», и подлежащего передаче  из 

собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность 

муниципального образования « Октябрьское». 

 2. Направить настоящее решение в  Администрацию муниципального образования 

«Глазовский район» для подготовки проекта правового акта Правительства Удмуртской 

Республики  о разграничении имущества между муниципальным образованием «Глазовский 

район»  и муниципальным образованием «Октябрьское ». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»                                                                                        Ю.Н. Дягелев 

 

 

 

29 ноября 2012 года 

 

 

 

 



Приложение к решению сессии Совета депутатов  

муниципального образования «Глазовский район» от 29.11.2012 №92 

 

Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования   «Глазовский район»  

в собственность  муниципального образования «Октябрьский» 

 

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 503,24157  тыс.руб. по состоянию на 01.07.2012 года,  в том числе: 

б) иное движимое имущество общей балансовой стоимостью 503,24157  тыс. руб. по состоянию на 01. 07. 2012 года: 

N п/п Наименование   Признаки, индивидуализирующие  

имущество     

Год выпуска, 

приобретения 

Балансовая 

стоимость (тыс. 

руб.) 

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.07.2012  

(тыс.руб.) 

1.  Жалюзи вертикальные   25.12.2006 5,20000 0,00 

2.  

компьютер Системный блок, Процессор, клавиатура, 

сетевой фильтр, мышь, коврик, источник 

б/п питания, принтер HP 1018 

30.12.2007 35,75299 0,00 

3.  

Компьютер  Aquarius Elt E50 S31 (MDT/P4_531/2*D512D2533/VINT/S80_7200

/DVDRW/SB/NIC/KM/WHE/OFF/AVir) 

в комплекте клавиатура, мышь, 

предустановленное программное 

обеспечение 

MS Office 2003 Prof, Kaspersky AVP. 

Монитор Aquarius TF 1740 D. 

Модуль памяти USB Flash Drive 512Mb 2.0 

Сетевой фильтр 5 розеток. Источник б/п 

питания UPS Back lppon BACK COMFO 

PRO600 

29.12.2006 39,75603 0,00 

4.  Компьютерная мебель Люкс   29.12.2006 6,73200 0,00 

5.  

Корпусная мебель "Каскад" 3 секции: 1-шкаф для одежды, 1-шкаф с 

стекл. дверью, 1-стеллаж с секретером 

15.11.1997 8,50011 0,00 

6.  

Ксерокс Копир Canon FK-208 Персональный, настольный(портативный с 

ручками для переноски, габарит 

359*402*104мм, вес около 8,2кг) прямая 

электростатическая система передачи, цвета 

копирования черный, красный, синий, 

зеленый, коричневый 

10.12.2002 21,87474 0,00 



Приложение к решению сессии Совета депутатов  

муниципального образования «Глазовский район» от 29.11.2012 №92 

 

Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования   «Глазовский район»  

в собственность  муниципального образования «Октябрьский» 

 

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 503,24157  тыс.руб. по состоянию на 01.07.2012 года,  в том числе: 

б) иное движимое имущество общей балансовой стоимостью 503,24157  тыс. руб. по состоянию на 01. 07. 2012 года: 



N п/п Наименование   Признаки, индивидуализирующие  

имущество     

Год выпуска, 

приобретения 

Балансовая 

стоимость (тыс. 

руб.) 

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.07.2012  

(тыс.руб.) 

1.  Жалюзи вертикальные   25.12.2006 5,20000 0,00 

2.  

компьютер Системный блок, Процессор, клавиатура, 

сетевой фильтр, мышь, коврик, источник 

б/п питания, принтер HP 1018 

30.12.2007 35,75299 0,00 

3.  

Компьютер  Aquarius Elt E50 S31 (MDT/P4_531/2*D512D2533/VINT/S80_7200

/DVDRW/SB/NIC/KM/WHE/OFF/AVir) 

в комплекте клавиатура, мышь, 

предустановленное программное 

обеспечение 

MS Office 2003 Prof, Kaspersky AVP. 

Монитор Aquarius TF 1740 D. 

Модуль памяти USB Flash Drive 512Mb 2.0 

Сетевой фильтр 5 розеток. Источник б/п 

питания UPS Back lppon BACK COMFO 

PRO600 

29.12.2006 39,75603 0,00 

4.  Компьютерная мебель Люкс   29.12.2006 6,73200 0,00 

5.  

Корпусная мебель "Каскад" 3 секции: 1-шкаф для одежды, 1-шкаф с 

стекл. дверью, 1-стеллаж с секретером 

15.11.1997 8,50011 0,00 

6.  

Ксерокс Копир Canon FK-208 Персональный, настольный(портативный с 

ручками для переноски, габарит 

359*402*104мм, вес около 8,2кг) прямая 

электростатическая система передачи, цвета 

копирования черный, красный, синий, 

зеленый, коричневый 

10.12.2002 21,87474 0,00 

7.  

Магнитофон "Камета-212"Стерео Габаритные размеры: 170*372*405мм, 

масса 12,5кг., количество записи дорожек-4, 

питание от сети переменного тона 

заводской номер К-170774 

10.12.1981 5,32584 0,00 

8.  МФУ CANON LB MF-3240 принтер, копир, сканер, факс, лазерный 29.12.2006 9,98580 0,00 

9.  Офис Магнум  Н   29.12.2006 7,34400 0,00 

10.  Пишущая машинка "Оливетти-5402 

Черного цвета с футляром, клавиатура 

светлая , электрическая, вес 4,6кг., высота 

177мм, ширина 392мм.,длина 355мм, 

используется диск "ромашка" с латинской 

символикой заводской номер 18 АА 054142 10.12.2002 17,80380 

0,00 

11.  Пишущая машинка "Оптима" 

Молочного цвета с футляром SM-40 

неэлектрическая, переносная, циферблат 

черный, буквы белые, производство-

Германия 10.12.2000 10,20600 

0,00 

12.  Кулиса бархатная   45,53160 0,00 

13.  Кулиса бархатная   45,53160 0,00 

14.  стол двухтумбовый   31.12.2004 3,97860 0,00 



 

 

 

 

 


